V. Jube domne benedicere.

Bened. Ad societatem civium supernorum perducat nos Rex Angelorum.

R. Amen.

Lectio iii.

Sed dilexerunt, inquit, tenebras magis quam lucem. Ibi posuit vim. Multi enim dilexerunt peccata sua, multi confessi sunt peccata sua: quia qui confitetur peccata sua, et accusat peccata sua, jam cum Deo facit. Accusat Deus peccata tua: si et tu accusas, conjungeris Deo. Quasi duæ res sunt, homo, et peccator. Quod audis, homo, Deus fecit: quod audis, peccator, ipse homo fecit. Dele, quod fecisti, ut Deus salvet, quod fecit. Oportet ut oderis in te opus tuum, et ames in te opus Dei. Cum autem ceperit tibi displicere quod fecisti, inde incipiunt bona opera tua, quia accusas mala opera tua. Initium operum bonorum, confessio est operum malorum.

Te Deum laudamus. 20.

Ad Bened. Ant. Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret: ut omnis, qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam æternam, allelúja.

Orémus. Oratio.

Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum: concede plebi tuæ piæ petitionis effectum; ut quibus dedisti fidem, largiáris

et pacem. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Ad Magnif. Ant. Si quis diligit me, sermonem meum servabit: et Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus, allelúja.

Ad Missam.

Statio ad S. Petrum ad Vincula.

Introitus. Ps. 80.

Contribavit eos ex adipe frumenti, allelúja: et de petra melle saturavit eos, allelúja, allelúja. **Ps. ibid.** Exultate Deo adiutori nostro: jubilate Deo Jacob. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum: concede plebi tuæ piæ petitionis effectum; ut quibus dedisti fidem, largiáris et pacem. Per Dominum... in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus.

Lectio Actuum Apostolorum. Act. 10. f.

In diebus illis: Apériens Petrus os suum, dixit: Viri fratres, nobis præcepit

Dóminus prædicáre pópulo: et testificári, quia ipse est, qui constitútus est a Deo iudex vivórum et mortuórum. Huic omnes prophætæ testimónium pèrhírent, remissionem peccatórum accipere per nomen ejus omnes, qui credunt in eum. Adhuc loquente Petro verba hæc, cecidit Spíritus Sanctus super omnes, qui audiébant verbum. Et obstupuerunt ex circumcissione fideles, qui vénerant cum Petro: quia et in nationes grátia Spíritus Sancti effusa est. Audiébant enim illos loquentes linguis, et magnificátes Deum. Tunc respóndit Petrus: Numquid aquam quis prohibére potest, ut non baptizéntur hi, qui Spíritum Sanctum accepérunt sicut et nos? Et jussit eos baptizári in nómine Dómini Jesu Christi.